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政務活動費経理帳簿　（R５．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　 残金 経費区分 経費名 内容 備考

4 20 3,000,000 3,000,000 政務活動費 政務活動費 政務活動費（4～9月分）
4 4 1 27,830 2,972,170 調査研究 11事務費 パソコンリース料（4月分） 引き落とし（リコーリース）
4 24 2 4,300 2,967,870 調査研究 　７図書購入費 新聞代（4月分） 引き落とし（毎日新聞）
4 26 3 4,400 2,963,470 調査研究 　７図書購入費 新聞代（4月分） 引き落とし（読売新聞）
4 26 4 9,300 2,954,170 調査研究 　７図書購入費 新聞代（4月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
4 27 5 8,800 2,945,370 調査研究 　７図書購入費 新聞代（4月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
5 2 6 139,188 2,806,182 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（4月分）
5 8 7 31,570 2,774,612 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（4月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
5 8 8 27,830 2,746,782 調査研究 11事務費 パソコンリース料（5月分） 引き落とし（リコーリース）
5 17 9 1,572 2,745,210 調査研究 　７図書購入費 学童保育情報2022-2023
5 22 10 8,265 2,736,945 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（4月分） 引き落とし（第一電子）
5 22 11 1,650 2,735,295 調査研究 　７図書購入費 「10代のための性の世界の歩き方」

5 23 12 4,300 2,730,995 調査研究 　７図書購入費 新聞代（5月分） 引き落とし（毎日新聞）
5 23 13 20,776 2,710,219 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（4月分）

5 26 14 4,400 2,705,819 調査研究 　７図書購入費 新聞代（5月分） 引き落とし（読売新聞）
5 26 15 9,800 2,696,019 調査研究 　７図書購入費 新聞代（5月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
5 29 16 5,016 2,691,003 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（4月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

5 29 17 8,800 2,682,203 調査研究 　７図書購入費 新聞代（5月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
6 1 18 140,975 2,541,228 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（5月分）
6 5 19 31,570 2,509,658 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（5月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
6 5 20 27,830 2,481,828 調査研究 11事務費 パソコンリース料（6月分） 引き落とし（リコーリース）
6 14 21 5,082 2,476,746 調査研究 　７図書購入費 公教育で社会をつくる、ルポ　ゲーム条例 これからの社会を生きていくための人権リテラシー

6 20 22 10,499 2,466,247 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（5月分） 引き落とし（第一電子）
6 23 23 4,900 2,461,347 調査研究 　７図書購入費 新聞代（6月分） 引き落とし（毎日新聞）
6 26 24 4,400 2,456,947 調査研究 　７図書購入費 新聞代（6月分） 引き落とし（読売新聞）
6 26 25 9,800 2,447,147 調査研究 　７図書購入費 新聞代（6月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
6 26 26 20,776 2,426,371 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（5月分）

6 27 27 8,800 2,417,571 調査研究 　７図書購入費 新聞代（6月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
6 27 28 5,016 2,412,555 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（5月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6 30 29 70,000 2,342,555 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季一時金
7 3 30 31,570 2,310,985 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（6月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
7 3 31 22,545 2,288,440 調査研究 10会派等職員雇用経費 令和5年度　労働保険料（概算分）
7 3 32 162,150 2,126,290 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（6月分）
7 4 33 27,830 2,098,460 調査研究 11事務費 パソコンリース料（7月分） 引き落とし（リコーリース）
7 20 34 84,810 2,013,650 調査研究 11事務費 ＰＤＦ編集ソフト更新料（３台）（令和５年７月～令和６年６月） 引き落とし（第一電子）
7 20 35 6,901 2,006,749 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（6月分） 引き落とし（第一電子）
7 20 36 6,074 2,000,675 調査研究 11事務費 コピー用紙、クリアポットポケット、OAクリーナ、OAクリーナー（詰替え）、のり 引き落とし（キャノンシステムアンドサポート）

7 24 37 4,900 1,995,775 調査研究 　７図書購入費 新聞代（7月分） 引き落とし（毎日新聞）
7 24 38 20,776 1,974,999 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（6月分）

7 26 39 4,400 1,970,599 調査研究 　７図書購入費 新聞代（7月分） 引き落とし（読売新聞）
7 26 40 10,400 1,960,199 調査研究 　７図書購入費 新聞代（7月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
7 27 41 5,016 1,955,183 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（6月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

7 27 42 9,300 1,945,883 調査研究 　７図書購入費 新聞代（7月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
8 1 43 151,900 1,793,983 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（7月分）
8 1 44 45,180 1,748,803 調査研究 　２出張旅費 東京都渋谷区 研修（１名）
8 1 45 10,000 1,738,803 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 東京都渋谷区（１名）
8 3 46 31,570 1,707,233 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（７月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
8 4 47 27,830 1,679,403 調査研究 11事務費 パソコンリース料（8月分） 引き落とし（リコーリース）
8 21 48 14,996 1,664,407 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（7月分） 引き落とし（第一電子）
8 21 12 1,664,419 利息 利息 利息
8 23 49 4,800 1,659,619 調査研究 　７図書購入費 新聞代（8月分） 引き落とし（毎日新聞）
8 25 50 31,630 1,627,989 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（7月・夏季一時金分）

8 28 51 4,200 1,623,789 調査研究 　７図書購入費 新聞代（8月分） 引き落とし（読売新聞）
8 28 52 9,600 1,614,189 調査研究 　７図書購入費 新聞代（8月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
8 28 53 5,016 1,609,173 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（7月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

8 28 54 9,400 1,599,773 調査研究 　７図書購入費 新聞代（8月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
9 1 55 146,050 1,453,723 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（8月分）
9 4 56 31,570 1,422,153 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（8月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
9 4 57 27,830 1,394,323 調査研究 11事務費 パソコンリース料（9月分） 引き落とし（リコーリース）
9 12 58 8,360 1,385,963 調査研究 11事務費 PCウィルスバスター契約料 令和5年10月～令和6年9月
9 20 59 6,356 1,379,607 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（8月分） 引き落とし（第一電子）
9 20 60 7,661 1,371,946 調査研究 11事務費 コピー用紙、テプラカートリッジ、付箋、のり 引き落とし（キャノンシステムアンドサポート）

9 25 61 4,800 1,367,146 調査研究 　７図書購入費 新聞代（9月分） 引き落とし（毎日新聞）
9 25 62 20,776 1,346,370 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（8月分）

9 26 63 4,200 1,342,170 調査研究 　７図書購入費 新聞代（9月分） 引き落とし（読売新聞）
9 26 64 9,600 1,332,570 調査研究 　７図書購入費 新聞代（9月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
9 27 65 5,016 1,327,554 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（8月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

9 27 66 9,400 1,318,154 調査研究 　７図書購入費 新聞代（9月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
10 2 67 171,100 1,147,054 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（9月分）
10 3 68 31,570 1,115,484 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（9月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
10 4 69 27,830 1,087,654 調査研究 11事務費 パソコンリース料（10月分） 引き落とし（リコーリース）
10 20 70 31,673 1,055,981 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（9月分） 引き落とし（第一電子）
10 20 3,000,000 4,055,981 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 23 71 4,800 4,051,181 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（10月分） 引き落とし（毎日新聞）
10 24 72 23,258 4,027,923 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（9月分）

10 26 73 4,200 4,023,723 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（10月分） 引き落とし（読売新聞）
10 26 74 9,600 4,014,123 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（１0月分） 引き落とし（朝日・日経新聞）
10 27 75 5,016 4,009,107 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（9月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
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10 27 76 9,400 3,999,707 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（10月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
10 27 77 237,650 3,762,057 調査研究 　２出張旅費 下妻市、さいたま市 視察（５名）
11 1 78 3,960 3,758,097 調査研究 　７図書購入費 「自治体広報のすごい仕分け」 「中学校授業でネット中傷を考えた」

11 1 79 163,900 3,594,197 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 2 80 10,275 3,583,922 調査研究 　１調査研修費 自治体ですすめる子どもの貧困対策 オンライン研修参加費
11 6 81 31,570 3,552,352 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（10月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
11 6 82 27,830 3,524,522 調査研究 11事務費 パソコンリース料（11月分） 引き落とし（リコーリース）
11 20 83 20,783 3,503,739 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（10月分） 引き落とし（第一電子）
11 20 84 2,500 3,501,239 調査研究 　１調査研修費 デフリンピック・デフスポーツに関する講演会　講師謝礼

11 24 85 4,800 3,496,439 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（1１月分） 引き落とし（毎日新聞）
11 24 86 23,258 3,473,181 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（10月分）

11 27 87 5,016 3,468,165 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（10月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

11 27 88 9,400 3,458,765 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（11月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
11 27 89 4,200 3,454,565 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（11月分） 引き落とし（読売新聞）
11 27 90 9,600 3,444,965 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（１1月分） 引き落とし（朝日・日経新聞）
12 1 91 154,150 3,290,815 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 4 92 31,570 3,259,245 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（11月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
12 4 93 27,830 3,231,415 調査研究 11事務費 パソコンリース料（12月分） 引き落とし（リコーリース）
12 11 94 70,000 3,161,415 調査研究 10会派等職員雇用経費 年末一時金
12 13 95 5,390 3,156,025 調査研究 　７図書購入費 「寝た子」はネットで起こされる⁉ なぜ男女の賃金に格差があるのか
12 20 96 25,312 3,130,713 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（11月分） 引き落とし（第一電子）
12 20 97 8,360 3,122,353 調査研究 11事務費 PCウィルスバスター（R6.1～12月）
12 25 98 4,800 3,117,553 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（12月分） 引き落とし（毎日新聞）
12 25 99 23,258 3,094,295 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（11月分）

12 26 100 4,200 3,090,095 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（12月分） 引き落とし（読売新聞）
12 26 101 9,600 3,080,495 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（12月分） 引き落とし（朝日・日経新聞）
12 27 102 5,016 3,075,479 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（11月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

12 27 103 9,400 3,066,079 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（12月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
1 4 104 31,570 3,034,509 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（12月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
1 4 105 27,830 3,006,679 調査研究 11事務費 パソコンリース料（1月分） 引き落とし（リコーリース）
1 5 106 131,950 2,874,729 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 22 107 11,959 2,862,770 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（12月分） 引き落とし（第一電子）
1 22 108 6,775 2,855,995 調査研究 　１調査研修費 市川房江政治参加フォーラム「2024年度予算、国・自治体はどう動く」 音声受講料
1 23 109 4,800 2,851,195 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（１月分） 引き落とし（毎日新聞）
1 25 110 34,112 2,817,083 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（12月・年末一時金分）

1 26 111 4,200 2,812,883 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（１月分） 引き落とし（読売新聞）
1 26 112 9,600 2,803,283 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（１月分） 引き落とし（朝日・日経新聞）
1 29 113 5,016 2,798,267 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（12月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

1 29 114 9,400 2,788,867 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（１月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
2 1 115 125,650 2,663,217 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 1 116 5,830 2,657,387 調査研究 　７図書購入費 コロナ渦と社会情報、差別する人の研究

2 5 117 31,570 2,625,817 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（１月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
2 5 118 27,830 2,597,987 調査研究 11事務費 パソコンリース料（２月分） 引き落とし（リコーリース）
2 19 11 2,597,998 利息 利息 利息
2 20 119 5,837 2,592,161 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（１月分） 引き落とし（第一電子）
2 22 120 1,750 2,590,411 調査研究   ３会場借上料 立花南生涯学習プラザ 予算勉強会（２月２２日）
2 22 121 23,258 2,567,153 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（1月分）

2 26 122 4,800 2,562,353 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（２月分） 引き落とし（毎日新聞）
2 26 123 4,200 2,558,153 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（２月分） 引き落とし（読売新聞）
2 26 124 9,600 2,548,553 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（２月分） 引き落とし（朝日新聞）
2 27 125 5,016 2,543,537 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（１月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

2 27 126 9,400 2,534,137 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（２月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
3 1 127 128,200 2,405,937 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（2月分）
3 4 128 31,570 2,374,367 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（２月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
3 4 129 27,830 2,346,537 調査研究 11事務費 パソコンリース料（３月分） 引き落とし（リコーリース）
3 21 130 11,342 2,335,195 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（２月分） 引き落とし（第一電子）
3 25 131 4,800 2,330,395 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（３月分） 引き落とし（毎日新聞）
3 25 132 23,258 2,307,137 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（２月分）

3 26 133 4,200 2,302,937 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（３月分） 引き落とし（読売新聞）
3 26 134 9,600 2,293,337 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（３月分） 引き落とし（朝日新聞）
3 27 135 9,400 2,283,937 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（３月分） 引き落とし（産経・神戸新聞）
3 27 136 5,016 2,278,921 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（２月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

4 1 137 143,050 2,135,871 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 3 138 31,570 2,104,301 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（３月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
4 22 139 16,923 2,087,378 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（３月分） 引き落とし（第一電子）
4 22 140 23,100 2,064,278 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（３月分）

4 30 141 5,016 2,059,262 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（３月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3,000,023 3,940,761 総額
6,000,000 交付額

65.68% 執行率


